令和７年６月

 関 係 各 位

愛西市上下水道部下水道課

公共下水道整備に伴う道路上での現地調査の実施について（お知らせ）

公共下水道の設計に必要となる測量を行うため、下記のとおり現地調査を実施させてい

ただきます。

現地調査は、腕章ならびに市発行の身分証明書を携帯した作業員が、調査のため道路上

での作業をさせていただいておりますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．調査期間 令和７年６月２３日（月） ～ 令和８年３月１３日（金）

①原則として土・日・祝日は作業を行いません。

②作業時間は、午前９時頃より午後５時頃までを原則とします。

③作業順や個々の場所の作業日は、天候や作業の進捗に応じて変わるた

 め特定出来ません。ご理解とご協力をお願いします。

２．調査区域 裏面青色の区域

３．調査目的 下水道本管を計画するため

４．調査内容 道路上での調査

①道路の形状と高さ、水路の幅と深さを測量します。

②道路の高さは２度測量し、２度目は道路上に金属鋲を打ちます。

※調査区域内（裏面青色の区域）の皆様につきましては、別で『公共下水

道事業説明会（令和７年７月６日開催）』を案内しております。

説明会では、事業の内容、現地調査（道路上及び宅地内）について説明

させていただきます。

５．実施業者 中日本建設コンサルタント（株）

名古屋市中区丸の内一丁目 16 番 15 号名古屋シミズ富国生命ビル 13 階
担当 阿部・中神・松原（TEL 052-232-6052）

６．発 注 者 愛西市上下水道部下水道課

担当 工務グループ 平野・服部・前田（TEL 0567-55-7124）

回 覧

測量調査予定箇所

位置図